ZESTAWIENIE NIERUCHOMOSCI DO SPRZEDAZY na dzien 23.08.2013r.

miejscowos¢

dzialka
nr

powierzchnia

Przeznaczenie w planie
zagospodarowania
przestrzennego albo
kierunek rozwoju
w studium uwarunkowan
I kierunkéw
zagospodarowania
przestrzennego

cena
wywolawcza

wadium

wysokos¢

termin

data przetargu

Warzymice

209/19

0,1077 ha

7MN — zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna

131.218zt

13.121 zt

16.09.2013r.

23.09.2013r.

Warzymice

209/23

0,1506 ha

10.MN - zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna

169.918,-

16.991,-

16.09.2013r.

23.09.2013r.

Warzymice

209/26

0,1340 ha

10.MN - zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna

155.218,-

15.521,-

16.09.2013r.

23.09.2013r.

Warzymice

209/30

0,1560 ha

7MN — zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna

180.018,-

18.001,-

16.09.2013r.

23.09.2013r.

Warzymice

209/31

0,1116 ha

10.MN - zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna

135.818,-

13.581,-

16.09.2013r.

23.09.2013r.

Warzymice

209/32

0,1074 ha

10.MN - zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna

130.918,-

13.091,-

16.09.2013r.

23.09.2013r.

Warzymice

209/33

0,1124 ha

10.MN - zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna

136.818,-

13.681,-

16.09.2013r.

23.09.2013r.

Warzymice

209/34

0,0955 ha

7MN — zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna

111.718,-

11.171,-

16.09.2013r.

23.09.2013r.




Warzymice | 209/35 | 0,1204 ha 7MN — zabudowa 139.818,- 13.981,- 16.09.2013r. | 23.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna

Warzymice | 209/36 | 0,1336 ha 7MN — zabudowa 154.718,- 15.471,- 16.09.2013r. | 23.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna

Warzymice | 209/37 | 0,1080 ha 7MN — zabudowa 131.618,- 13.161,- 16.09.2013r. | 23.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna

Warzymice | 209/38 | 0,1775 ha 8MN — zabudowa 193.034,- 19.303,- 16.09.2013r. | 23.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna

Warzymice | 209/39 | 0,2026 ha 8MN — zabudowa 219.334,- 21.933,- 16.09.2013r. | 23.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna

Warzymice | 209/40 | 0,1438 ha 8MN — zabudowa 156.834,- 15.683,- 16.09.2013r. | 23.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna

Warzymice |209/41 | 0,1372 ha 8MN — zabudowa 149.734,- 14.973,- 16.09.2013r. | 23.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna

Warzymice | 209/42 | 0,1797 ha 8MN — zabudowa 195.434,- 19.543,- 16.09.2013r. | 23.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna

Warzymice | 209/43 | 0,1516 ha 11MN - zabudowa 165.234,- 16.523,- 16.09.2013r. | 24.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna

Warzymice | 209/44 | 0,1607 ha 11MN - zabudowa 175.034,- 17.5083;- 16.09.2013r. | 24.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna

Warzymice | 209/45 | 0,1533 ha 11.MN - zabudowa 167.034,- 16.703,- 16.09.2013r. | 24.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna

Warzymice | 209/46 | 0,1972 ha 20.MN,U - zabudowa 214.234,- 21.423,- 16.09.2013r. | 24.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna
z dopuszczeniem zabudowy
ushugowe;j

Warzymice | 209/47 | 0,0239 ha 21.E —teren stacji 27.000,- 2.700,- 16.09.2013r. | 24.09.2013r.

transformatorowej




Warzymice

209/49

0,1215 ha

23.MN,U - zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna
z dopuszczeniem zabudowy
ustugowe;j

139.434,-

13.943.-

16.09.2013r.

24.09.2013r.

Warzymice

209/50

0,1259 ha

23.MN,U - zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna
z dopuszczeniem zabudowy
ustugowe;j

133.434,-

13.343.-

16.09.2013r.

24.09.2013r.

Warzymice

209/51

0,1178 ha

23.MN,U - zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna
z dopuszczeniem zabudowy
ustugowe;j

131.034,-

13.103.-

16.09.2013r.

24.09.2013r.

Warzymice

209/52

0,1102 ha

23.MN,U - zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna
z dopuszczeniem zabudowy
ustugowe;j

122.434.-

12.243.-

16.09.2013r.

24.09.2013r.

Warzymice

209/53

0,1109 ha

23.MN,U - zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna
z dopuszczeniem zabudowy
uslugowe;j

123.234.-

12.323,-

16.09.2013r.

24.09.2013r.

Warzymice

209/54

0,1136 ha

23.MN,U - zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna
z dopuszczeniem zabudowy
ushugowe;j

126.234,-

12.623,-

16.09.2013r.

24.09.2013r.

Warzymice

209/55

0,1155 ha

23.MN,U - zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna
z dopuszczeniem zabudowy
ustugowe;j

128.434,-

12.843, -

16.09.2013r.

24.09.2013r.

Warzymice

209/56

0,1164 ha

23.MN,U - zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna
z dopuszczeniem zabudowy
ustugowe;j

129.434,-

12.943, -

16.09.2013r.

24.09.2013r.




Warzymice | 209/57 | 0,1226 ha 23.MN,U - zabudowa 129.834,- 12.983,- 16.09.2013r. | 27.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna
z dopuszczeniem zabudowy
ustugowe;j
Warzymice | 209/58 | 0,1268 ha 23.MN,U - zabudowa 134.434,- 13.443,- 16.09.2013r. | 27.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna
z dopuszczeniem zabudowy
ustugowe;j
Warzymice | 209/59 | 0,1400 ha 23.MN,U - zabudowa 148.534,- 14.853,- 16.09.2013r. | 27.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna
z dopuszczeniem zabudowy
ustugowe;j
Warzymice | 209/3 | 0,0163 ha 25.MN,U - zabudowa 22.700,- 2.270,- 16.09.2013r. | 27.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna
z dopuszczeniem zabudowy
ustugowe;j
Barnistaw 72/12 | 0,0324 ha 3.MN - zabudowa 138.174,- 13.817,- 16.09.2013r. | 27.09.2013r.
72/13 | 0,1475 ha mieszkaniowa jednorodzinna
Barnistaw 72/14 | 0,1697 ha 3.MN - zabudowa 131.063,- 13.106,- 16.09.2013r. | 27.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna
Barnistaw 72/15 | 0,1933 ha 3.MN - zabudowa 147.563,- 14.756,- 16.09.2013r. | 27.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna
Barnistaw 72/16 | 0,2049 ha 3.MN - zabudowa 155.663,- 15.566,- 16.09.2013r. | 27.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna
Barnistaw 72/17 | 0,1956 ha 3.MN - zabudowa 149.163,- 14.916,- 16.09.2013r. | 27.09.2013r.
mieszkaniowa jednorodzinna
Barnistaw 100/2 | 0,0815 ha 3.MN - zabudowa 77.863,- 7.786,- 16.09.2013r. | 27.09.2013r.
100/7 | 0,0199 ha mieszkaniowa jednorodzinna
Barnistaw 100/5 | 0,0027 ha 3.MN - zabudowa 154.063,- 15.406,- 16.09.2013r. | 27.09.2013r.
100/6 | 0,1999 ha mieszkaniowa jednorodzinna




Kurow 47/86 | 0,0044 ha 18 — MN — teren zabudowy | 7.015,- 701,- 16.09.2013r. | 30.09.2013r.
mieszkaniowej
jednorodzinnej
Przylep 1/43 0,1066 ha 13UH - teren ustug handlu 107.620,- 10.762,- 18.09.2013r. | 26.09.2013r.
Przylep 1/44 3,5262 ha 12U0O — teren ustug oswiaty | 3.193.200,- | 319.320,- 18.09.2013r. | 26.09.2013r.
— przedszkole o powierzchni
0,4650 ha
11UO- teren ustug o§wiaty —
szkota podstawowa o
powierzchni 3,0470 ha
Przectaw 3/155 | 0,1773 ha 21.Upb — tereny zabudowy 696.190,- 69.619,- 18.09.2013r. | 26.09.2013r.
pow. uslugowej uzytecznosci
zabudowy publicznej, kultury i nauki,
0,0998 ha przeznaczenie dopuszczalne:
3/35 0,0316 ha ustugi komercyjne
Kotbaskowo | 246 1,1549 ha w studium uwarunkowan 334. 350,- 33.435,- 18.09.2013r. 26.09.2013r.
— grunty orne
Moczyty 264/23 | 4,54 ha w studium uwarunkowan 393.130,- 39.313,- 18.09.2013r. 25.09.2013r.
- teren zabudowy
rekreacyjnej i letniskowej
Kamieniec | 114/10 | 1ha w studium uwarunkowan — 740. 020,- 74.002,- 18.09.2013r. | 25.09.2013r.

teren lokalizacji ustug i1 ustug
zwigzanych z obstuga
komunikacji




Barnistaw 22718 0,4716 ha 10.KS - teren pod obstuge 3.890.980,- | 389.098,- 18.09.2013r. | 25.09.2013r.
komunikacyjna — parking ,
227/10 | 3,6740 ha 9.US - teren przeznaczony na
cele sportu i rekreacji oraz
227/11 | 1,0285 ha 15.Z1 - tereny przeznaczone
na zielen izolacyjna.
198/17 | 0,1283 ha
Barnistaw 72/20 | 0,6034 ha 2. Upb —teren zabudowy 684.230,- 68.423,- 18.09.2013r. | 25.09.2013r.

ushugowej uzytecznosci
publicznej, np. administracji
publicznej, kultury, nauki,
zdrowia, gdzie dopuszcza si¢
ushugi komercyjne, np.
handlu.




